Документ предоставлен КонсультантПлюс

	1 ноября 2010 года
	N 87-з

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ПЕРЕЧНЕ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ НАЛАГАЕТ
НА ГРАЖДАНИНА ОГРАНИЧЕНИЯ ПРИ ЗАКЛЮЧЕНИИ ТРУДОВОГО
ИЛИ ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОГО ДОГОВОРА ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ
С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Смоленской областной Думой
28 октября 2010 года

Список изменяющих документов
(в ред. законов Смоленской области
от 21.02.2012 N 1-з, от 31.10.2013 N 111-з,
от 24.04.2014 N 40-з)

Статья 1

Установить, что предусмотренный частями 1, 2, 3 и 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" перечень должностей государственной гражданской службы Смоленской области, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора после увольнения с государственной гражданской службы Смоленской области, утверждается:
(в ред. закона Смоленской области от 21.02.2012 N 1-з)
1) в Смоленской областной Думе - нормативным правовым актом Смоленской областной Думы;
2) в органах исполнительной власти Смоленской области, в Службе по обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области, в аппарате Уполномоченного по правам человека в Смоленской области, в аппарате Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Смоленской области, в избирательной комиссии Смоленской области - нормативным правовым актом Администрации Смоленской области (по представлению соответственно руководителей органов исполнительной власти Смоленской области, начальника Службы по обеспечению деятельности мировых судей Смоленской области, Уполномоченного по правам человека в Смоленской области, Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Смоленской области, председателя избирательной комиссии Смоленской области);
(в ред. законов Смоленской области от 31.10.2013 N 111-з, от 24.04.2014 N 40-з)
3) в Контрольно-счетной палате Смоленской области - нормативным правовым актом Смоленской областной Думы (по представлению председателя Контрольно-счетной палаты Смоленской области).
(п. 3 введен законом Смоленской области от 21.02.2012 N 1-з)

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор
Смоленской области
С.В.АНТУФЬЕВ
1 ноября 2010 года
N 87-з